Arbitro Principal
MATHEUS DO VALLE VON

FEDE

1° Tem

Competicdo: SUB 17 - 13 DIVISAO - 2025 Fase: 12 FASE

L)
Jogo: ATHLETIC CLUB ESPORTES S.A.F. X

Local: ESTADIO PAULO CAMPOS - "CAMPO DO SOCIAL"

RA(;AO MINEIRA DE FUTEBOL
RELATORIO DE JOGO

Data: 30/08/2025 Hora: 11:00:00

po:0x0

Resultado do Jogo

2° Tempo: 0 x 1

Prorrogagéo: 0 x 0

Rodada: 15

AMERICA FUTEBOL CLUBE -
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

Pénaltis: 0 x 0

ATHLETIC CLUB ESPORTES S.A.F. 0 x 1 AMERICA FUTEBOL CLUBE - SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

Arbitro Assist. 1
ANILTON ALVES DE

Arbitro Assist. 2
VALDECI ANGELO DA

Arbitragem

Quarto Arbitro
TALES EDUARDO

Quinto Arbitro

RANDOW - FMF FARIA - FMF SILVA - FMF PEREIRA - FMF
Cronologia
1° Tempo 2° Tempo
Entrada do Mandante: 10:50 Atraso: 00:00 Entrada do Mandante: 11:56 Atraso: 00:00
Entrada do Visitante: 10:50 Atraso: 00:00 Entrada do Visitante: 11:56 Atraso: 00:00
Inicio do 1° Tempo: 11:00 Atraso: 00:00 Inicio do 2° Tempo: 11:59 Atraso: 00:00
Término do 1° Tempo: 11:44 Acréscimo: 04:00 Término do 2° Tempo: 12:45 Acréscimo: 06:00
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Substitutos

12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

P

Prep. de Goleiros:

ATHLETIC CLUB ESPORTES S.A.F.

Victor

Jose Roberto
Henry

Asafe

Samuel Asafe
Indio
Samuelzinho
Victor

Well

Murilo

Kauan

Procopio
Kaiky
Arthur
Bryan
Kaua
Davi
Gustavo
Kleibson

Pedro Henrique

Marquinho
Oscar
Stenio

Técnico:
Auxiliar Técnico:
Médico:
reparador Fisico:
Massagista:

Titulares

Victor Aniceto Da Silva

Jose Roberto M. Da Silva Filho
Henry Leonardo Vieira Andre
Asafe Natanael De Souza Moreira
Samuel Asafe Ottone Teodosio
Gabriel Dos Santos Queiroz
Samuel Ferreira Godinho

Victor Gabriel R. Da Conceicao
Wellington Jonathan G. Pereira
Murilo Campolina Silveira

Kauan Caio Braga Da Silva (C)

Davi Fernandes Gomes Procopio
Kaiky Neves Mendonca

Arthur Pereira De Souza

Bryan Sperandio Leal

Kaua Oliver Rodrigues

Davi Neri Aquino De Souza
Gustavo Henrique Dutra Silva
Kleibson Sa Queiroz

Pedro Henrigue Silva Fernandes
Marcos Vinicius Pereira Da Silva
Oscar Andre Valerio De Souza

Stenio Barbosa Pereira

Comissao Técnica
Clayton Marcus Nogueira Vieira
Francivaldo Mateus Nascimento Da Silva
Camila Almeida E Fonseca
Diogo Tomaz Dias Carvalho
Matheus Agostini Oliveira Rodrigues
Guiherme De Paula Gama

Relagao de Jogadores
AMERICA FUTEBOL CLUBE - SOCIEDADE ANONIMA DO

796558
701824
812062
717695
753714
718391
719270
800624
717441
782199
712990

703992
715213
801701
749698
814883
715301
852137
845565
776396
815152
857909
771632

|
1
10
11

2
8
4
5
6
7
8
9

12
13
14
15
16

17

18
19

Preparador Fisico:

Prep. de Goleiros:

Renan Lino
Mateus Bizzo
Lohan
Jonatas

Rian

Sgrance
Cristyan

Luidy

Pedro

Rafael Moreira

Alessandro

Ricardo Antoni
Isac Ferreira
Murilo

Kaic

Henry

Gabriel Oliveira

Santos

Paulo Eduardo

Luiz

Técnico

Auxiliar Técnico:

FUTEBOL
NV ETEES

Renan Lino Dos Reis 794108
Mateus Bizzo Matos 851211
Lohan Bastos Ragazzy 702326
Jonatas Simas Machado De Matos (C) 704573
Rian Henrique De Melo Rodrigues 660189
Miguel Sgrance De A. Figueiredo 704714
Cristyan Ribeiro Da S. P. Dos S. 861113
Luidy Montes Carneiro 749888
Pedro Henrigue Fisicaro Borges 757284
Rafael Moreira Nascimento 764379
Alessandro Rangel Nunes 727651

Substitutos

(o] Ricardo Antonio F. Resende Costa 749055
Isac Ferreira Pompeu 817263
Murilo Otavio Oliveira Macedo 718801
Christian Kaic L. Dos Santos 676776
Henry De Oliveira Moreira 775257
Gabriel Oliveira Santos 715498
Paulo Eduardo Santos Araujo 794701
Luiz Fernando F. P. Carnauba 771440

Comissao Técnica

: Leandro Formigoni
Esdras Ferreira De Souza Araujo

Médico:

Massagista:

Breno Gabriel Bastos Da Silva
Lucas Machado Galliac De Queiroz
Caio Fernando Ribeiro Ramos
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Tempo 1T/2T N° Tipo Nome do Jogador Equipe
18:00 2T 15 NR Christian Kaic Ludovice Dos Santos AMERICA FUTEBOL CLUBE -

SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL
NR = Normal | PN = Pénalti | GC = Contra | FT = Falta

Cartoes Amarelos

Tempo 1T/2T N° Nome do Jogador Equipe
13:00 1T 6 Luidy Montes Carneiro AMERICA FUTEBOL CLUBE -
- praticar uma falta ou acéo temeraria; SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL
21:00 1T Preparador Breno Gabriel Bastos Da Silva AMERICA FUTEBOL CLUBE -

Fisico - entrar, regressar ou, deliberadamente, deixar o campo de jogo sem SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL
autorizagao do arbitro;

34:00 1T 11 Lohan Bastos Ragazzy AMERICA FUTEBOL CLUBE -

- praticar atitude antidesportiva; SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL
34:00 1T 9 Alessandro Rangel Nunes AMERICA FUTEBOL CLUBE -

- praticar atitude antidesportiva; SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL
34:00 1T 6 Victor Gabriel Ramos Da Conceicao ATHLETIC CLUB ESPORTES S.A.F.

- praticar atitude antidesportiva;
34:00 1T 4 Gabriel Dos Santos Queiroz ATHLETIC CLUB ESPORTES S.A.F.

- praticar atitude antidesportiva;
33:00 2T 5 Samuel Ferreira Godinho ATHLETIC CLUB ESPORTES S.A.F.

- provocar confronto tocando deliberadamente na bola apds o arbitro
paralisar o jogo;

Cartoes Vermelhos

Tempo 1T/2T N° Nome do Jogador Equipe
27:00 2T 19 Luiz Fernando Felix Pinheiro Carnauba AMERICA FUTEBOL CLUBE -
Vermelho direto. SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

Por, em disputa de bola, deixar o cotovelo, com movimento adicional e
acertar a rosto de seu adversario.

ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Apés o Término do Jogo

Ocorréncias / Observacoes

Tempo 1T/2T Funcdo Nome Equipe
ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Apos o Término do Jogo

Motivo de atraso no inicio e/ou reinicio, e de acréscimos

Acréscimos devido substitui¢cbes, paradas para atendimentos aos atletas supostamente lesionados e reposigées de bola em jogo.

Relatério do Assistente

Substituicées

Tempo 1T/2T Equipe Entrou Saiu

21:00 1T AMERICA FUTEBOL CLUBE - 13 - Isac Ferreira Pompeu 4 - Miguel Sgrance De Almeida Figueiredo
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

12:00 2T ATHLETIC CLUB ESPORTES S.A.F. 19 - Kleibson Sa Queiroz 10 - Jose Roberto Martins Da Silva Filho

17:00 2T AMERICA FUTEBOL CLUBE - 15 - Christian Kaic Ludovice Dos Santos 10 - Mateus Bizzo Matos
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

17:00 2T AMERICA FUTEBOL CLUBE - 19 - Luiz Fernando Felix Pinheiro Carnauba 9 - Alessandro Rangel Nunes
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

25:00 2T ATHLETIC CLUB ESPORTES S.A.F. 20 - Pedro Henrique Silva Fernandes 8 - Murilo Campolina Silveira

25:00 2T ATHLETIC CLUB ESPORTES S.A.F. 22 - Oscar Andre Valerio De Souza 3 - Samuel Asafe Ottone Teodosio

30:00 2T ATHLETIC CLUB ESPORTES S.A.F. 17 - Davi Neri Aquino De Souza 11 - Henry Leonardo Vieira Andre

34:00 2T AMERICA FUTEBOL CLUBE - 18 - Paulo Eduardo Santos Araujo 8 - Rafael Moreira Nascimento
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

34:00 2T AMERICA FUTEBOL CLUBE - 14 - Murilo Otavio Oliveira Macedo 7 - Pedro Henrique Fisicaro Borges

SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL



