

Competição: SUB 17 - 1ª DIVISÃO - 2025 Fase: 1ª FASE

Jogo: ATHLETIC CLUB ESPORTES S.A.F.





AMERICA FUTEBOL CLUBE -SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

Rodada: 15

Data: 30/08/2025 Hora: 11:00:00 Local: ESTÁDIO PAULO CAMPOS - "CAMPO DO SOCIAL"

Resultado do Jogo

1º Tempo: 0 x 0 2º Tempo: 0 x 1 Prorrogação: 0 x 0 Pênaltis: 0 x 0

ATHLETIC CLUB ESPORTES S.A.F. 0 x 1 AMERICA FUTEBOL CLUBE - SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

	Arbitragem						
Árbitro Principal	Árbitro Assist. 1	Árbitro Assist. 2	Quarto Árbitro	Quinto Árbitro			
MATHEUS DO VALLE VON RANDOW - FMF	ANILTON ALVES DE FARIA - FMF	VALDECI ÂNGELO DA SILVA - FMF	TALES EDUARDO PEREIRA - FMF	-			
	Antem Alu ar Beres	18					
	Cronologia						

				•
	1º Temp	00		
Entrada do Mandante:	10:50	Atraso:	00:00	Entrada do Ma
Entrada do Visitante:	10:50	Atraso:	00:00	Entrada do V
Início do 1º Tempo:	11:00	Atraso:	00:00	Início do 2º
Término do 1º Tempo:	11:44	Acréscimo:	04:00	Término do 2º

2º Tempo							
Entrada do Mandante:	11:56	Atraso:	00:00				
Entrada do Visitante:	11:56	Atraso:	00:00				
Início do 2º Tempo:	11:59	Atraso:	00:00				
Término do 2º Tempo:	12:45	Acréscimo:	06:00				

Relação de Jogadores

ATHLETIC CLUB ESPORTES S.A.F.

	Titulares						
Nº	Apelido	Nome Completo	CBF				
1	Victor	Victor Aniceto Da Silva	796558				
10	Jose Roberto	Jose Roberto M. Da Silva Filho	701824				
11	Henry	Henry Leonardo Vieira Andre	812062				
2	Asafe	Asafe Natanael De Souza Moreira	717695				
3	Samuel Asafe	Samuel Asafe Ottone Teodosio	753714				
4	Indio	Gabriel Dos Santos Queiroz	718391				
5	Samuelzinho	Samuel Ferreira Godinho	719270				
6	Victor	Victor Gabriel R. Da Conceicao	800624				
7	Well	Wellington Jonathan G. Pereira	717441				
8	Murilo	Murilo Campolina Silveira	782199				
9	Kauan	Kauan Caio Braga Da Silva (C)	712990				
		Substitutos					
12	Procopio	Davi Fernandes Gomes Procopio	703992				
13	Kaiky	Kaiky Neves Mendonca	715213				
14	Arthur	Arthur Pereira De Souza	801701				
15	Bryan	Bryan Sperandio Leal	749698				
16	Kaua	Kaua Oliver Rodrigues	814883				
17	Davi	Davi Neri Aquino De Souza	715301				
18	Gustavo	Gustavo Henrique Dutra Silva	852137				
19	Kleibson	Kleibson Sa Queiroz	845565				
20	Pedro Henrique	Pedro Henrique Silva Fernandes	776396				
21	Marquinho	Marcos Vinicius Pereira Da Silva	815152				
22	Oscar	Oscar Andre Valerio De Souza	857909				
23	Stenio	Stenio Barbosa Pereira	771632				

Comissão Técnica						
Técnico: Clayton Marcus Nogueira Vieira						
Auxiliar Técnico:	Francivaldo Mateus Nascimento Da Silva					
Médico:	Camila Almeida E Fonseca					
Preparador Físico:	Diogo Tomaz Dias Carvalho					
Massagista:	Matheus Agostini Oliveira Rodrigues					
Prep. de Goleiros:	Guiherme De Paula Gama					

AMERICA FUTEBOL CLUBE - SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

	Titulares						
1	Renan Lino	Renan Lino Dos Reis	794108				
10	Mateus Bizzo	eus Bizzo Mateus Bizzo Matos					
11	Lohan	Lohan Bastos Ragazzy	702326				
2	Jonatas	Jonatas Simas Machado De Matos (C)	704573				
3	Rian	Rian Henrique De Melo Rodrigues	660189				
4	Sgrance	Miguel Sgrance De A. Figueiredo	704714				
5	Cristyan	Cristyan Ribeiro Da S. P. Dos S.	861113				
6	Luidy	Luidy Montes Carneiro	749888				
7	Pedro	Pedro Henrique Fisicaro Borges	757284				
8	Rafael Moreira	Rafael Moreira Nascimento	764379				
9	Alessandro	Alessandro Rangel Nunes	727651				
		Substitutos					
12	Ricardo Antonio	Ricardo Antonio F. Resende Costa	749055				
13	Isac Ferreira	Isac Ferreira Pompeu	817263				
14	Murilo	Murilo Otavio Oliveira Macedo	718801				
15	Kaic	Christian Kaic L. Dos Santos	676776				
16	Henry	Henry De Oliveira Moreira	775257				
17	Gabriel Oliveira Santos	Gabriel Oliveira Santos	715498				
18	Paulo Eduardo	Paulo Eduardo Santos Araujo	794701				
19	Luiz	Luiz Fernando F. P. Carnauba	771440				
		Comissão Técnica					
	Técnico: Leandr	o Formigoni					

Técnico: Leandro Formigoni

Auxiliar Técnico: Esdras Ferreira De Souza Araújo

Médico:

Preparador Físico: Breno Gabriel Bastos Da Silva

Massagista: Lucas Machado Galliac De Queiroz

Prep. de Goleiros: Caio Fernando Ribeiro Ramos



				Gols	
Tempo	1T/2T	Nº	Tipo	Nome do Jogador	Equipe
18:00	2T	15	NR	Christian Kaic Ludovice Dos Santos	AMERICA FUTEBOL CLUBE - SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

NR = Normal | PN = Pênalti | GC = Contra | FT = Falta

	Cartões Amarelos						
Tempo	1T/2T	N°	Nome do Jogador	Equipe			
13:00	1T	6	Luidy Montes Carneiro - praticar uma falta ou ação temerária;	AMERICA FUTEBOL CLUBE - SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL			
21:00	1T	Preparador Físico	Breno Gabriel Bastos Da Silva - entrar, regressar ou, deliberadamente, deixar o campo de jogo sem autorização do árbitro;	AMERICA FUTEBOL CLUBE - SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL			
34:00	1T	11	Lohan Bastos Ragazzy - praticar atitude antidesportiva;	AMERICA FUTEBOL CLUBE - SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL			
34:00	1T	9	Alessandro Rangel Nunes - praticar atitude antidesportiva;	AMERICA FUTEBOL CLUBE - SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL			
34:00	1T	6	Victor Gabriel Ramos Da Conceicao - praticar atitude antidesportiva;	ATHLETIC CLUB ESPORTES S.A.F.			
34:00	1T	4	Gabriel Dos Santos Queiroz - praticar atitude antidesportiva;	ATHLETIC CLUB ESPORTES S.A.F.			
33:00	2T	5	Samuel Ferreira Godinho - provocar confronto tocando deliberadamente na bola após o árbitro paralisar o jogo;	ATHLETIC CLUB ESPORTES S.A.F.			
			Cartões Vermelhos				
Tempo	1T/2T	N°	Nome do Jogador	Equipe			
27:00	2T	19	Luiz Fernando Felix Pinheiro Carnauba Vermelho direto. Por, em disputa de bola, deixar o cotovelo, com movimento adicional e acertar a rosto de seu adversário.	AMERICA FUTEBOL CLUBE - SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL			

ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo

Ocorrências / Observações

Tempo	1T/2T	Função	Nome	Equipe
-------	-------	--------	------	--------

ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo

Motivo de atraso no início e/ou reinício, e de acréscimos

Acréscimos devido substituições, paradas para atendimentos aos atletas supostamente lesionados e reposições de bola em jogo.

Relatório do Assistente

Substituições Substituições							
Tempo	1T/2T	Equipe	Entrou	Saiu			
21:00	1T	AMERICA FUTEBOL CLUBE - SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL	13 - Isac Ferreira Pompeu	4 - Miguel Sgrance De Almeida Figueiredo			
12:00	2T	ATHLETIC CLUB ESPORTES S.A.F.	19 - Kleibson Sa Queiroz	10 - Jose Roberto Martins Da Silva Filho			
17:00	2T	AMERICA FUTEBOL CLUBE - SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL	15 - Christian Kaic Ludovice Dos Santos	10 - Mateus Bizzo Matos			
17:00	2T	AMERICA FUTEBOL CLUBE - SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL	19 - Luiz Fernando Felix Pinheiro Carnauba	9 - Alessandro Rangel Nunes			
25:00	2T	ATHLETIC CLUB ESPORTES S.A.F.	20 - Pedro Henrique Silva Fernandes	8 - Murilo Campolina Silveira			
25:00	2T	ATHLETIC CLUB ESPORTES S.A.F.	22 - Oscar Andre Valerio De Souza	3 - Samuel Asafe Ottone Teodosio			
30:00	2T	ATHLETIC CLUB ESPORTES S.A.F.	17 - Davi Neri Aquino De Souza	11 - Henry Leonardo Vieira Andre			
34:00	2T	AMERICA FUTEBOL CLUBE - SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL	18 - Paulo Eduardo Santos Araujo	8 - Rafael Moreira Nascimento			
34:00	2T	AMERICA FUTEBOL CLUBE - SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL	14 - Murilo Otavio Oliveira Macedo	7 - Pedro Henrique Fisicaro Borges			

